# & Verborum.

mixtis siue Clericos, siue laicos si ad sic exem-  
ptus, Nuncius vti omnium superior Eccle-  
siasticus licite expedit commissionem in pri-  
ma instantia per Senatum non retinendam.  
ibid.n.36  
Exempti subfunt immediatè Sedi Apostol. de  
quorum causis Conseruatores, non Ordinarij  
cognoscunt. p.313  
Exemptus ad parochialem, munus ve non exem-  
ptum promotus coram Ordinario conuenitur  
in tangentibus parochialem, vel munus. ibid.  
num.2  
Religiosus vel alius exemptus promotus ad pa-  
rochialem non subiectum Prælati Monasterij  
eximitur à Prælati potestate, & subintrat iur-  
isdictionem Ordinarij respectu parochialis.  
ibid.n.5  
Exemptus ob Religionem si ratione parochialis  
subiectus Ordinario contrahat, vel delinquat,  
etiam familiares Cardinalium subfunt iurisdic-  
tionem Ordinarij. ibid.n.5  
Etsi sit familiaris Papæ. ibid.n.6  
Nisi possessio beneficij nondum sit exempto  
quæ sita. ibid.n.7  
Exemptus ratione rei non exemptus Ordinario  
subest, quando in eius administratione de-  
ger. ibid.n.9  
Exemptus effectus prior Monasterij coram Or-  
dinario conuenitur. ibid.n.10  
Exemptus subest Ordinario ratione officij, vel  
publicæ functionis. ibid.n.11  
Contra exemptum commissio non subscripta  
in tangentibus administrationem non exem-  
ptam retinetur in Senatu remissa causa Or-  
dinario. ibid.n.12  
Concilij Trident. decretum refertur, quo dispo-  
nitur, exemptum quemlibet ratione benefi-  
cij subesse Ordinario. ibid.n.13  
Quod exornatur singulari Rotæ decisione conti-  
nente plurimas mirabiles doctrinas. ibid.  
num.14  
Exemptioni ex privilegio præuolat qualitas su-  
perueniens habens à iure communi certam  
determinationem quando vtraque concurrat.  
ibid.n.24. cum multis seqq.  
Qualitates diuersæ possunt concurrere in eodem  
corpore, ita vt ratione vnius quis sit exem-  
ptus, ratione vero alterius sit Ordinario sub-  
iectus. ibid.n.23. & 24  
Super exemptionis exceptione Ordinarium non  
posse cognoscere, qui teneant. pag.318.  
num.4  
Super exemptione opposita coram Ordinario  
iste cognoscere nequit. ibid.n.6  
De exemptione competente ex privilegio non  
ex consuetudine Ordinarius cognoscit. p.319.  
num.12  
Exemptionem allegans supponit necesse an-  
tecedentem subiectionem, & Diocesim. p.310.  
num.25  
Exemptio ab Episcopo concessa, an valeat in  
præiudicium successorum. ibid.n.29  
Exemptionem præcedens ab Ordinario ex im-  
memoriali possessione sola non obtinet ma-  
nutationem contra Ordinarium. pag.321.  
n.44 & 45  
Secus si cum possessione ostendat simul privile-  
gium. ibid.n.46  
Nuncius virtute clausulæ (cum potestate Lega-  
ti de latere) cognoscit de causis exemptorum